令和２年３月６日

１年生〜５年生保護者 様

鴻巣市立共和小学校

校 長 岩淵 雅浩

臨時休校期間の通知表の配付、荷物等の引き渡しについて

啓蟄の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして心より感謝申し上げます。

さて、標記の件について、現在市内小・中学校におきましては、新型コロナウイルス感染症拡大

防止のため、修了式は中止することとなっております。

つきましては、下記の通り通知表、荷物等の引き渡しの期間を設けました。新型コロナウイルス

感染症予防のため、なにとぞご理解ご協力をお願いいたします。

記

１ 期 間   ３月２５日（水）・２６日（木）（２日間）

２ 時 間   ８：３０〜１６：００

３ 対象者   １年生〜５年生保護者

４ 場 所   推進室・多目的室 （来校の際、職員室にお声がけください。）

５ 内 容  （１）通知表の配付

       （２）手紙・荷物等の配布、引き渡し

６ その他   （１）６年生は卒業式で通知表の配付、荷物の引き渡しを行います。

       （２）マスクの着用をお願いします。

       （３）子供の来校はできません。来校は保護者のみでお願いします。

（４）上記の期間で受け取りが難しいご家庭は学校までご連絡ください。

                           共和小 電話５６９－００３６